当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年02月 09日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

30100 だいこん 538 32 32 24 島内 19本

Y3122 ミニ大根 24 1,318 59 59 49 島内 24フト

31200 山東菜 1,037 43 43 22 島内 28ラに

31412 ワサビ菜 43 43 島内 5東

Y3015 フダン草 486 32 32 島内 15東

32600 春菊 648 43 43 島内 15東

31800 ほうれん草 28 14,083 130 86 81 島内 142東
31900 ね ぎ 7,020 1.188 19188 432 島内 8kg

36800 らっきょう 1,350 270 2701     270 島内    5パ ック
31420 高菜 367 22 22 島内   122東
34400 トマ ト 33 9,180 324 2811      259 島内    33kg
1 35220 きぬさや碗豆 86 186 27,885 1,5491    1,549 島内    10山
35220 きぬさや碗豆 5,049 486 4321      108 島内    14kg
35300 ピ丁ス     :' 1,264 1,404 1,4041    1,404 島内    lkg
35303 スナップ実えんどう 7,251 5,900 5,900 1,351 島内    2山
35303 20 1,949 108 108 54 島内    20kg
Y3115 実えん:ど 1う : 194 216 216 島内    lkg
Y31,15 実えんどう 60 24,734 9,562 9,5621   5,610 島内   13山
35400 一めま一ら一そ 454 324 324 324 島内    lkg
Y3033 安納紅 164 108 54 54 島内    144kg
Y3035 種子島ゴァル ド 40 1,080 、27 27 27 島内   40kg
1 36200 馬鈴薯 75 13,046 184 22 島内 75kg
1 36530 自然薯 5,000 378 378 162 島内 17kg
33400 レタス 23 2,916 65 65 65 島内 45fEl

1 33200 カリフラワー 540 119 32 島内 6個
33300 ブロッコリー 4,201 86 76 76 島内   152個
33303 スティックブロッコリ 25 11,621 108 97 76 島内 124袋
38100 生しいたけ 4,633 1。 188 1.188 1.188 島内 4kg
Y3030 落花生 (実 ) 3,240 1,620 1,620 1,620 島内 2kg
31500 小松菜 43 島内 4東
41806 たんかん 190 30,294 648 432 島内 68ネ ット
46108 さがほのか苺 62 65,502 378 324 302 島内 207ハ ック
Zl150 しば 1,404 54 43 43 島内 305に

53101 ほし大根 864 864 864 864 島内
Y3019 青のり 11,664 2,916 2,916 2,916 島内    4kg
30100 だいこん 80 9,180 119 119 108 鹿児島 80フト

30300 人 参 L 200 33,372 1,836 1,620 1,296 長崎 20ケ ース

30400 ごぼう 2,419 76 76 76 青森 324撻

31100 白菜 375 31,212 1,404 1,296 1,080 鹿児島 25ケース
33500 サラダ菜 259 福岡 24袋撻
33810 青梗菜 L 5,184 130 1301      130 熊本   140袋

品名
コー ド 品名

32600 春菊

31700

31800 ほうれん草

31950 白ねぎ

31950

31900

1 32800

34300

34400

34460

1 34100

34100 胡瓜

1 34100

34200

34500

34520

34571

1 34572

1 36600

37200

336001パセリ

381001生 しいたけ

313101みず菜

315001小松菜

325001みつば

375601おおば

364001な がいも

385211ぶ なしめじ茸

386041エ リンギ茸

418061た んかん

418071ス イー トスプリング

I Y4017 1サ ンふじ

436111冷蔵富有かき

等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

中値  1 安値

651

目
位
旦
里
）早

108

1,782 59

8,6401 2,160

651福 岡 60班撻

1081鹿児島 60'ミ

1621大分    113パ ック■U乙
|ノ
ヽリワ       1上 0/｀ 〕/多

西700時蓼吾
~~~~l事
二

1081福岡 60袋撻

591福 岡 301撻

1301

460001い ちご

Y4010

49100 |バナナ

1 49200

合計 2,918

鹿児島  120袋
26,784

1,4041    1,080

1,2961 1,296

鹿児島  119東 (500g)
10,152

1,7281    1,620

11,340 1,1881    1,188

ミニとまと 11,664

18,360

35,722

1,4041    1,404 メキシヨ 14ケース

1,4041    1,404

1,6201 1,620
パプリカ (赤 ) 1081      108

パプリカ (黄 ) 1621      162

25,920 2,1601 1,944

1,1881 1,188

佐賀    4袋
19,656

7,3441121         7,3441      130

２

，
‐６〇

一
３２４

2,1601鹿 児島  14ケ ース
壺丁蘇501         3,6721      540

8641     864

宮崎   112パ ック
小玉すいか

17,064

パインアップル フィリピン

676,552

2/2